Аппарат Совета депутатов

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2020 года № 02-01-05-43

Об организации внутреннего

муниципального финансового

контроля в аппарате Совета

депутатов муниципального

округа Даниловский

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законами города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве» и от 10.09.2008 г. № 39 «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», руководствуясь

федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми

актами Правительства Российской Федерации:

1. Возложить функции органа внутреннего муниципального

финансового контроля на руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Даниловский Белову Н.А.

2. Внутренний муниципальный финансовый контроль в аппарате

Совета депутатов муниципального округа Даниловский осуществлять в

соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными

правовыми актами Правительства Российской Федерации.

3. Считать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Даниловский от 27.12.2018 г. №02-01-05-72 «О

внутреннем муниципальном финансовом контроле в муниципальном округе

Даниловский в сфере бюджетных правоотношений».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа

Даниловский Белову Н.А.

Руководитель аппарата

Совета депутатов       Н.А. Белова

	Аппарат Совета депутатов
	муниципального округа
	ДАНИЛОВСКИЙ